

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K003272**sp. zn.: 2K/3/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **WUUD-TRADE spol. s r.o. "v likvidácii"**, so sídlom: Štefánikova 31, 966 22 Lutila, IČO: 36 009 628, zastúpeného Eduardom Čiernym, nar. 27. 01. 1971, likvidátorom, o určení odmeny a úhrade výdavkov predbežného správcu rozhodol

takto:

Priznáva predbežnému správcovi JUDr. Martinovi Kováčikovi, Komenského 3, p.p. 525, 974 01 Banská Bystrica odmenu a úhradu preukázaných výdavkov v celkovej sume 20 250 Sk. Eduard Čierny, nar. 27. 01. 1971, bytom: Štefánikova 31, 966 22 Lutila je povinný zaplatiť odmenu a úhradu preukázaných výdavkov v sume 20 250 Sk predbežnému správcovi JUDr. Martinovi Kováčikovi, Komenského 3, p.p. 525, 974 01 Banská Bystrica do 15 dní po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu, písomne v 2 vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (ako má odvolací súd rozhodnúť), uviesť dátum a podpis.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 5. 6. 2008

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

□

K003273**sp. zn.: 31K/26/2007****UZNESENIE**

Krajský súd v Košiciach vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **MUDr. Ján Cifrák**, nar. 9. 2. 1955, trvale bytom: Palárikova 1501/16, 040 01 Košice, o priznaní odmeny predbežnému správcovi, o odvolaní predbežného správcu konkurznej podstaty proti uzneseniu Okresného súdu Košice I zo dňa 12. 2. 2008, č.k. 31K/26/2007-197, rozhodol

takto:

Uznesenie Okresného súdu Košice I zo dňa 12. 2. 2008 č.k. 31K/26/2007-197 potvrdzuje v jeho napadnutej časti a to vo výroku, ktorým súd priznal predbežnému správcovi: JUDr. Marián Páll, advokát, so sídlom kancelárie: Teslova č. 2, 040 12 Košice náhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 3. 838,00 Sk a vo výroku, ktorým uctáreň Okresného súdu Košice I má vyplatiť odmenu a náhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 8 838,00 Sk predbežnému správcovi: JUDr. Marián Páll, advokát, so sídlom kancelárie: Teslova č. 2, 040 12 Košice z preddavku evidovaného v zázname o zložení pod položkou denníka D11 – 52/07, do troch dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 23. 5. 2008

JUDr. Július Tóth, JUDr. Lujza Maťašová, predseda senátu

□

K003274**sp. zn.: 31K/2/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I rozhodol vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Štefan Balogh**, nar. 14. 05. 1944, trvale bytom: Košice 040 01, Alžbetina č. 55, o priznaní paušálnej odmeny odvolanému správcovi:

takto:

Priznáva odvolanému správcovi podstaty: JUDr. Beáta Kaťuchová, advokátka, so sídlom kancelárie: Žižkova č. 6, 040 01 Košice, paušálnu odmenu vo výške 20 000 Sk.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 12. 6. 2008

JUDr. Július Tóth, sudca

□

K003275**sp. zn.: 32K/11/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Topolčany, Krušovská 89, 955 56 Topolčany, IČO: 00634816, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: **TAMAGA Slovakia, s.r.o.**, J. Matušku 27, 955 01 Topolčany, IČO: 36 233 960, rozhodol

takto:

Súd ustanovuje JUDr. Miroslava Slávika, sídlo kancelárie Štefánikovo nám. 3, 955 01 Topolčany, za predbežného správcu dlžníka: **TAMAGA Slovakia, s.r.o.**, J. Matušku 27, 955 01 Topolčany, IČO: 36 233 960.

Predbežný správca je povinný zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu priebežné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a o vykonaných úkonoch a poslednú zo správ predložiť súdu najneskôr do 10. 7. 2008.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 11. 6. 2008

JUDr. Lubica Farkašová, sudkyňa

□

K003276**sp. zn.: 31K/24/2007****OZNAM**

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: Richard Vallo, narodený 21. 09. 1971, bytom: Vnútoraná Okružná 17/102, 945 01 Komárno, o vyhlásenom konkurze na majetok úpadcu: **Richard Vallo**, narodený 21. 09. 1971, bytom: Vnútoraná Okružná 17/102,

945 01 Komárno, ktorého správcom je: JUDr. Jaromír Valent, adresa kancelárie: M. R. Štefánika 4, 940 01 Nové Zámky, oznamuje, že dňa 10. 06. 2008 nadobudlo právoplatnosť uznesenie Krajského súdu v Nitre zo dňa 30. 04. 2008 č.k. 15CoKR/1/2008-318, ktorým súd rozhodol o vstupe Československej obchodnej banky, a.s., so sídlom: Bratislava, Michalská 18, IČO: 36 854 140, do konkurzného konania.

□

K003277

sp. zn.: 2K/19/2008

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Vranov nad Topľou, Námestie slobody 968, 093 30 Vranov nad Topľou, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka Rolnícko- obchodné družstvo Remeniny, so sídlom: 094 31 Remeniny, IČO: 36 445 428, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **Rolnícko-obchodné družstvo Remeniny**, so sídlom: 094 31 Remeniny, IČO: 36 445 428.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Podľa § 14 ods. 3 a 4 ZKR o začatí konkurzného konania súd vydá uznesenie, ktoré bezodkladne zverejní v Obchodnom vestníku; zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby sa na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie. Ak počas konkurzného konania dôjde súdu ďalší návrh na vyhlásenie konkurzu týkajúci sa toho istého dlžníka, súd o ňom rozhodne, ako by šlo o návrh na pristúpenie do konkurzného konania.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky (§ 14 ods. 5 ZKR):

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Prešov dňa 12. 6. 2008

JUDr. Dana Vaľková, vyššia súdna úradníčka

□

K003278

sp. zn.: 2K/20/2008

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica, Daňový úrad Vranov nad Topľou, Námestie slobody 968, 093 30 Vranov nad Topľou, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka NAD Hanušovce n.T. s.r.o., so sídlom: Prosačov 30, 094 31, IČO: 36 495 352, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **NAD Hanušovce n.T. s.r.o.**, so sídlom: Prosačov 30, 094 31, IČO: 36 495 352.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Podľa § 14 ods. 3 a 4 ZKR o začatí konkurzného konania súd vydá uznesenie, ktoré bezodkladne zverejní v Obchodnom vestníku; zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby sa na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie. Ak počas konkurzného konania dôjde súdu ďalší návrh na vyhlásenie konkurzu týkajúci sa toho istého dlžníka, súd o ňom rozhodne, ako by šlo o návrh na pristúpenie do konkurzného konania.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky (§ 14 ods. 5 ZKR):

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Prešov dňa 12. 6. 2008

JUDr. Dana Vaľková, vyššia súdna úradníčka

□

K003279

sp. zn.: 29K/16/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-dlžníka Petra Mišíka, bytom: Okružná 292/15, Dubnica nad Váhom, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka rozhodol

takto:

Vyhlasuje sa konkurz na majetok dlžníka **Petra Mišíka**, bytom: Okružná 292/15, Dubnica nad Váhom.

Do funkcie správcu sa ustanovuje Ing. Beata Krausová so sídlom kancelárie: Bratislavská 354/32, Dubnica nad Váhom.

Konkurz sa uznáva za malý.

Veritelia dlžníka sa vyzývajú, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačíve v jednom rovnopise na Okresný súd Trenčín k sp. zn. 29K/16/2008 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie. Za deň vyhlásenia konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku.

Poučenie pre veriteľov:

Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačíve, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhl. č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu.

Na prihlášku doručení po lehote alebo doručení v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premĺčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zá-

konom uspokojená rozvrhom z výťažku zo speňaženia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len „zabezpečený veriteľ“), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzkov. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len „súhrnný prehľad“). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v slovenskej mene. Ak sa pohľadávka neuplatní v slovenskej mene, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa kurzu vyhláseného Národnou bankou Slovenska v deň vyhlásenia konkurzu. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej kurz Národná banka Slovenska nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa

pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

Náležitosti odvolania: ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu rozhodnutie napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom. (§ 22 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z.)

Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti, sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku.

Dlžník – fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených v zák. č. 7/2005 Z.z. domáhať na súde zbavenia svojich dlhov. O možnosti oddĺženia súd dlžníka primerane poučí. Dlžník nemá právo domáhať sa zbavenia sa svojich dlhov, ak bol konkurz zrušený preto, že majetok dlžníka nepostačoval ani na úhradu pohľadávok proti podstate. Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov.

Okresný súd Trenčín dňa 11. 6. 2008

JUDr. Michal Fiala, sudca

K003280

sp. zn.: 25K/8/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Agentúra Wort spol. s r.o. v likvidácii, Cukrovarská 240, Sládkovičovo, IČO: 31 433 995, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, v oddiele Sro, vo vložke č. 3110/T, zastúpeného advokátom: JUDr. Pavol Haško, Košická 52, Bratislava, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Agentúra Wort spol. s r.o. v likvidácii**, Cukrovarská 240, Sládkovičovo, IČO: 31 433 995.

Súd uznáva konkurz za malý.

Súd ustanovuje do funkcie správcu Ing. Miroslava R. Šefčíka, PhD., so sídlom kancelárie: Podjavorinskej 37/1, Trnava.

Súd vyzýva veriteľov, aby prihlásili svoje pohľadávky v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu.

Poučenie veriteľov o prihlasovaní pohľadávok:

Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačive, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhlášky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo speňaženia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len "zabezpečený veriteľ"), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"). Uplatňovať práva z podmienenej po-

hladávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručitelia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len "súhrnný prehľad"). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v slovenskej mene. Ak sa pohľadávka neuplatní v slovenskej mene, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa kurzu vyhláseného Národnou bankou Slovenska v deň vyhlásenia konkurzu. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej kurz Národná banka Slovenska nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom, do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Z odvolania musí byť zjavné ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde, a aby

každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je to potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť proti ktorému rozhodnutie smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastník má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi alebo poverenému zamestnancovi súdu, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca alebo poverený zamestnanec súdu vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti, súd neprihliada; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

Okresný súd Trnava dňa 11. 6. 2008

JUDr. Dagmar Valocká, sudca



K003281

sp. zn.: 2K/10/2008

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Marián Košťál, nar. 13. 12. 1974, 023 04 Stará Bystrica č. 518, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Marián Košťál**, nar. 13. 12. 1974, 023 04 Stará Bystrica č. 518, a otvára malý konkurz. Ustanovuje do funkcie správcu JUDr. Katarínu Kováčovú, sídlo kancelárie: Mydlárska 185, 010 01 Žilina.

Vyzýva veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v jednom rovnopise na Okresný súd Žilina k sp. zn. 2K 10/2008 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie. Na prihlášky, ktoré nebudú spĺňať zákonom stanovené podmienky, sa v konkurze neprihliada.

Správca je povinný bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné, nakoľko návrh na vyhlásenie konkurzu podal dlžník (§ 198 ods. 1, § 22 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov (ďalej len ZKR).

Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 ZKR). V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti sa neprihliada; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Ob-

chodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom (§ 23 ods. 1 ZKR).

Vyhlásenie konkurzu bráni tomu, aby na úpadcu začalo alebo prebiehalo reštrukturalizačné konanie. Ak počas konkurzu dôjde na súd návrh na povolenie reštrukturalizácie úpadcu, súd návrh na povolenie reštrukturalizácie uznesením odmietne (§ 23 ods. 2 ZKR).

Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada (§ 28 ods. 5 ZKR). Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde (§ 28 ods. 6 ZKR). Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 druhá veta ZKR).

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo speňazenia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR). Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (vzor tlačiva je uvedený vo vyhláške Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov/, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 1 ZKR).

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len „zabezpečený veriteľ“), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňazenia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne (§ 28 ods. 2 ZKR). Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne (§ 29 ods. 2 ZKR).

V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak (§ 28 ods. 3 ZKR). Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon (§ 28 ods. 4 ZKR). Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmien-

ku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 3 ZKR/).

Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len „súhrnný prehľad“). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive (vzor tlačiva je uvedený vo vyhl. Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z.) alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 4 ZKR/).

Pohľadávka sa uplatňuje v slovenskej mene. Ak sa pohľadávka neuplatní v slovenskej mene, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa kurzu vyhláseného Národnou bankou Slovenska v deň vyhlásenia konkurzu. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej kurz Národná banka Slovenska nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 ZKR/). K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu (§ 29 ods. 6 ZKR/).

Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR/).

Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§29 ods. 8 ZKR/).

Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky.

Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok (§ 29 ods. 9 ZKR/). Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške (§ 30 ods. 1 ZKR/).

Okresný súd Žilina dňa 12. 6. 2008

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

□

K003282

sp. zn.: 4K/4/2007

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: in situ, s.r.o., Kozmonautov 35, 036 01 Martin, IČO: 17 320 208, ktorého správcou je: Ing. Štefan Straka, Na stanicu 16, 010 09 Žilina o návrhu správcu na zrušenie konkurzu pre nedostatok majetku rozhodol

takto:

Zrušuje konkurz na majetok úpadcu: **in situ, s.r.o.**, Kozmonautov 35, 036 01 Martin, IČO: 17 320 208, pre nedostatok majetku úpadcu.

Priznáva správcovi: Ing. Štefanovi Strakovi, so sídlom: kancelárie: Na stanicu 16, 010 09 Žilina, náhradu výdavkov správcu v celkovej výške 2. 771,60 Sk.

Správca je povinný vrátiť nespotrebovanú časť zálohy na činnosť správcu v konkurznom konaní vo výške 47. 228,40 Sk zložiteľovi – DÚ Martin, Jesenského 23, 036 32 Martin a do troch dní od právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie správca a veriteľ, ktorého zistená pohľadávka nebola čo i len sčasti uspokojená, v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde v Žiline. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

V odvolaní je potrebné uviesť ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 11. 6. 2008

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

□

Správcovia

K003283

Spisová značka súdneho spisu: 1K/26/2006

Spisová značka správcovského spisu: 1K/26/2006 S1159

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zdeno Zelík

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 16. 11. 1960

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Daniel Fink, adresa kancelárie správcu: Laborecká 80, 066 01 Humenné, správca podstaty úpadcu: Zdeno Zelík, nar. 16. 11. 1960, bytom Okulka 20/10, 093 01 Vranov nad Topľou, zvoláva z dôvodu zániku postavenia účastníka doterajšieho zástupcu veriteľov /zánik pohľadávky/ ďalšiu schôdzu veriteľov na deň 07. 07. 2008 o 10.00 hod. (prezentácia od 9.30 hod.) v kancelárii správcu.

Program schôdze:

1. Otvorenie schôdze
2. Voľba nového zástupcu veriteľov
3. Rozhodovanie o výmene správcu /§ 36 ods. 1 písm. b ZKR/
4. Rôzne a záver.

Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľov a doklad totožnosti.

JUDr. Daniel Fink, správca

□

K003284

Spisová značka súdneho spisu: 3K/44/2007

Spisová značka správcovského spisu: 3K/44/2007-S1

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

STEAMEX spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 685 298

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Správca konkurznej podstaty úpadcu STEAMEX spol. s r.o., IČO: 35 685 298 JUDr. Jozef Tuhovčák zvoláva schôdzu veriteľov na deň 22. 8. 2008 o 11.00 hod. v sídle správcu na Záhradníckej 41 v Bratislave s nasledovným programom:

1. Správa o činnosti správcu do 1. schôdze veriteľov
2. Potvrdenie alebo odvolanie správcu
3. Voľba veriteľského výboru
4. Rôzne

V Bratislave dňa 12. 6. 2008

JUDr. Jozef Tuhovčák, správca

□

K003285

Spisová značka súdneho spisu: 28R/2/2008

Spisová značka správcovského spisu: 28R/2/2008 S 41

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Beata Štorcelová – VINCO bicykle, šport

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 32 295 405

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Správca v súlade s ust. § 126 ZKR zvoláva schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 24. 7. 2008 o 9.00 hod v sídle správcu v Dubnici nad Váhom, Centrum I. č. 57/132. Prezentácia účastníkov sa začne o 8,30 hod. Predmet rokovania: 1. Otvorenie, 2. Voľba veriteľského výboru, 3. Správa dlžníka o jeho činnosti, 4. Zistenie stanovísk veriteľov k reštrukturalizácii, 5. Rôzne, záver Veritelia, fyzické osoby predložia pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov sa preukážu plnou mocou a dokladom totožnosti.

JUDr. Otília Prachařová, správca

□

K003286

Spisová značka súdneho spisu: 31K/42/2007

Spisová značka správcovského spisu: 31K/42/2007 S 423

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Jozef Šuchman/Jozef Šuchman

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 1. 6. 1959/11 864 061

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zástupcu veriteľov

Zápisnica je spísaná vo veci konkurzu vyhláseného Uznesením Okresného súdu v Nitre, č.k. 31K/42/2007, zo dňa 18. 01. 2008, ktoré bolo zverejnené v Obchodnom vestníku 17B/2008 dňa 24. 01. 2008 a ktorým bol vyhlásený a otvorený malý konkurz na úpadcu: Jozef Šuchman, narodený dňa 01. 06. 1959, bytom 951 16 Svätoplukovo 229, oprávnený podnikateľ pod obchodným menom: Jozef Šuchman, miesto podnikania 951 16 Svätoplukovo 229, IČO: 11 864 061.

Prítomní: Zástupca veriteľov - Credit Clearing Center, a.s., so sídlom: Mlynské nivy 48, P.O.BOX 177, 820 05 Bratislava 25, IČO: 35 839 651, Mgr. Štefan Rybovič - poverený zástupcom veriteľov JUDr. Jozef Majorán - správca

Program: Uloženie záväzných pokynov pri speňažovaní majetku úpadcu.

Schôdza zástupcu veriteľov sa konala dňa 09. 06. 2008 so začiatkom o 9. 00 hod. v sídle spoločnosti Credit Clearing Center, a.s., na Mlynských nivách 48, 820 05 Bratislava 25. Uvedená schôdza sa konala v zmysle ustanovení zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“). Vzhľadom

na to, že sa jedná o vyhlásenie malého konkurzu v zmysle ustanovení § 106 a nasl. ZKV, namiesto veriteľského výboru bol podľa § 107 ods. 2 ZKV zvolený len jeden zástupca veriteľov a v zmysle hlasovania na prvej schôdzi ním je veriteľ: Credit Clearing Center, a.s., so sídlom: Mlynské nivy 48, P. O. BOX 177, 820 05 Bratislava 25, IČO: 35 839 651, zastúpený Mgr. Štefanom Rybovičom, na základe poverenia zo dňa 13. 12. 2007.

V zmysle ustanovení § 84 ods. 1 ZKV správca požiadal zástupcu veriteľov o uloženie záväzného pokynu vo veci speňaženia nasledovného majetku :

Hnuteľný majetok :

1. Výrobok zmrzliny, ako súčasť technologického zariadenia na výrobu zmrzliny. Nadobudnuté úpadcom v roku 1992 ako vec používaná. Podľa údajov na výrobných štítkoch sa jedná o typ 20/356.

Súpisová hodnota majetku je v sume 50. 000,00 Sk.

2. Výdajový pult s 12 kusmi nerezových nádob, ako súčasť technologického zariadenia na výrobu zmrzliny. Nadobudnuté úpadcom v roku 1992 ako vec používaná. Podľa údajov na výrobných štítkoch sa jedná o typ 20/356, rok výroby 1988.

Súpisová hodnota majetku je vo výške 50. 000,00 Sk.

3. Malý kompresor, ako technologická súčasť zariadenia na výrobu zmrzliny. Nadobudnuté úpadcom v roku 1992 ako vec používaná. Podľa údajov na výrobných štítkoch sa jedná o typ 20/356, rok výroby 1988.

Súpisová hodnota majetku je v sume 5. 000,00 Sk.

4. Nástroje na používanie výrobníka zmrzliny, ako súčasť zariadenia na výrobu zmrzliny. Nadobudnuté úpadcom v roku 1992 ako vec používaná. Podľa údajov na výrobných štítkoch sa jedná o typ 20/356, rok výroby 1988.

Súpisová hodnota majetku je vo výške 5. 000,00 Sk.

5. Veľký chladiaci kompresor, ako technologická súčasť zariadenia na výrobu zmrzliny. Nadobudnuté úpadcom v roku 1992 ako vec používaná. Podľa údajov na výrobných štítkoch sa jedná o typ 20/356, rok výroby 1988.

Súpisová hodnota majetku je v sume 10. 000,00 Sk.

6. Stroj na výrobu cukrovej vaty. Nadobudnuté úpadcom v roku 2002. Zakúpené ako motor s nahrievacou časťou. Vo vlastnej réžii vypracované až do štádia použiteľnosti.

Súpisová hodnota majetku je vo výške 15. 000,00 Sk.

7. Dvojkolesový príviesny vozík za motorové vozidlo AGADOS HANDY 7500 HANDY/7/- ev. č. NR-067YK. Uvedené do prevádzky dňa 13. 03. 2007 ako nový.

Súpisová hodnota majetku je v sume 22. 000,00 Sk.

Správca navrhuje speňaženie formou verejného ponukového konania v zmysle ustanovení § 92 ods. 1 písm. d) ZKR a to zverejnením v elektronickej forme Obchodného vestníka v dvoch kolách. V prvom kole za cenu súpisovej hodnoty majetku, v druhom kole za najvyššiu ponúkanú cenu zo strany potenciálnych kupujúcich. Ponukové konanie bude zverejnené v obchodnom vestníku tak, aby na možnosť obhliadky a zaslania ponuky bol poskytnutý časový priestor dva týždne a to v každom kole. V prvom kole sa budú ponúkať všetky komponenty na výrobu zmrzliny vedené pod por. č. 1 až 5 ako ucelený súbor majetku. V druhom kole sa budú tieto komponenty ponúkať aj s možnosťou odkúpenia zvlášť.

Peňažná pohľadávka :

8. Pohľadávka voči dlžníkovi Jánovi Dojčanovi, Svätoplukovo 366, nar. 30. 08. 1955, z právneho dôvodu pôžičky so súpisovou hodnotou majetku v sume 60. 000 Sk.

Správca navrhuje pohľadávku speňažiť tak, aby bol dlžník vyzvaný na úhradu a táto aby bola pripísaná na správcovský účet.

9. Pohľadávka voči spoločnosti STAPROS STAV, s.r.o., na základe fa. č. 18/2006 na sumu 108. 000,00 Sk so súpisovou hodnotou vo výške 108. 000,00 Sk.

Správca navrhuje pohľadávku speňažiť tak, aby bol dlžník vyzvaný na úhradu a táto aby bola pripísaná na správcovský účet.

Zástupca veriteľov vo veci záväzného pokynu prijal nasledovné rozhodnutie:

Rozhodnutie č. 1/VI/2008

Zástupca veriteľov ukladá správcovi záväzný pokyn na speňaženie majetku úpadcu patriaceho do všeobecnej podstaty nasledovne:

Majetok – 1. Výrobník zmrzliny – súpisová hodnota majetku 50. 000,00,-Sk, 2. Výdajový pult s 12 ks nerezových nádob ako súčasť technologického zariadenia na výrobu zmrzliny – súpisová hodnota majetku 50. 000,00 Sk, 3. Malý kompresor ako technologická súčasť zariadenia na výrobu zmrzliny – súpisová hodnota majetku 5. 000,00 Sk, 4. Nástroje na používanie výrobníka zmrzliny ako súčasť zariadenia na výrobu zmrzliny – súpisová hodnota majetku 5. 000,00 Sk, 5. Veľký chladiaci kompresor ako technologická súčasť zariadenia na výrobu zmrzliny – súpisová hodnota majetku 10. 000,00 Sk. Speňažiť formou verejného ponukového konania v zmysle ustanovení § 92 ods. 1 písm. d) ZKR a to zverejnením v elektronickej forme Obchodného vestníka v časti „Konkurz a reštrukturalizácia – Správcovia – Iné zverejnenia“ v dvoch kolách. V prvom kole za cenu súpisovej hodnoty majetku, v druhom kole za najvyššiu ponúkanú cenu zo strany potenciálnych kupujúcich.

Majetok - Stroj na výrobu cukrovej vaty - súpisová hodnota majetku 15000,00,-Sk a dvojkolesový prívesný vozík za motorové vozidlo AGADOS HANDY 7500 HANDY/7/- súpisová hodnota majetku 22. 000,00 Sk. Speňažiť ako samostatné súpisové zložky majetku formou verejného ponukového konania v zmysle ustanovení § 92 ods. 1 písm. d) ZKR a to zverejnením v elektronickej forme Obchodného vestníka v časti „Konkurz a reštrukturalizácia – Správcovia – Iné zverejnenia“ v dvoch kolách. V prvom kole za cenu súpisovej hodnoty majetku, v druhom kole za najvyššiu ponúkanú cenu zo strany potenciálnych kupujúcich.

Majetok – Pohľadávka voči dlžníkovi Jánovi Dojčanovi, Svätoplukovo 366, nar. 30. 08. 1955 z právneho dôvodu pôžičky – súpisová hodnota majetku 60. 000 Sk. Speňažiť podľa ustanovení § 91 ods. 1 ZKR tak, aby bol dlžník vyzvaný na úhradu a táto aby bola pripísaná na správcovský účet. V prípade neúspechu požiadať zástupcu veriteľov o ďalší záväzný pokyn.

Majetok - Pohľadávka voči spoločnosti STAPROS STAV, s.r.o., na základe fa. č. 18/2006 na sumu 108. 000,00 Sk – súpisová hodnota 108. 000,00,-Sk. Speňažiť podľa ustanovení § 91 ods. 1 ZKR tak, aby bol dlžník vyzvaný na úhradu a táto aby bola pripísaná na správcovský účet. V prípade neúspechu požiadať zástupcu veriteľov o ďalší záväzný pokyn.

Podmienky ponukového konania zverejneného v Obchodnom vestníku:

V prvom kole ponúknuť všetky komponenty na výrobu zmrzliny ako ucelený súbor majetku.

V druhom kole ponúknuť tieto komponenty aj s možnosťou odkúpenia zvlášť.

Možnosť ohliadky do dvoch týždňov po zverejnení v Obchodnom vestníku. Presný termín a podmienky ohliadky správca oznámi pri zverejňovaní v Obchodnom vestníku.

Doručenie ponúk najneskôr do uplynutia lehoty troch týždňov od zverejnenia ponuky, v zalepenej obálke s označením „Ponuka 31K/42/2007“. Presný termín správca oznámi pri zverejňovaní v Obchodnom vestníku.

Ponuka musí obsahovať :

Označenie záujemcu - v prípade fyzickej osoby meno, priezvisko, dátum narodenia, bydlisko. V prípade fyzickej osoby ktorá je podnikateľom, k predchádzajúcim údajom pripojiť aj obchodné meno, miesto podnikania, IČO, overená fotokópia živnostenského oprávnenia, alebo výpisu z obchodného registra; ak osoba nie je držiteľom živnostenského oprávnenia a ani nie je zapísaná v Obchodnom registri, predloží iný hodnoverný doklad ktorým v zmysle platného právneho poriadku preukazuje oprávnenie na podnikanie/činnosť. V prípade právnickej osoby obchodné meno, IČO, sídlo, štatutárneho zástupcu/zástupcov oprávnených konať

za právnickú osobu, výpis z obchodného registra; pokiaľ sa jedná o právnickú osobu, ktorá sa do Obchodného registra nezapisuje, iný overený hodnoverný doklad preukazujúci v zmysle platného právneho poriadku existenciu osoby.

Označenie predmetu záujmu (v prípade stroja na výrobu zmrzliny v prvom kole všetky súčasti pod bodmi 1 až 5), ponúkanú cenu (v prvom kole minimálne vo výške súpisovej hodnoty).

Ponuka musí obsahovať aj oznámenie o bankových údajoch, z ktorých osoba použije finančnú zábezpeku. Predložené doklady alebo potvrdenia príslušných úradov nemôžu byť staršie ako 30 dní.

Záujemca zloží finančnú zábezpeku na správcovský účet vedený v Slovenskej sporiteľni, a.s., pobočka Levice, č. ú. 0223130793/0900 a to vo výške 20 % z ponúkanej ceny, zaokrúhlenej na celé sto koruny nahor, najneskôr do lehoty doručovania ponúk (v tejto lehote musí byť zábezpeka pripísaná na správcovský účet).

Otváranie obálok sa vykoná v kancelárii správcu a to v deň a v čas, ktorý správca oznámi v Obchodnom vestníku pri zverejnení ponuky, najneskôr však piaty deň po uplynutí lehoty na doručovanie ponúk. O otváraní obálok správca spíše zápisnicu.

Ak ponuka nebude spĺňať vyššie uvedené náležitosti, alebo ak nebude finančná zábezpeka poukázaná na správcovský účet, na ponuku sa neprihliada.

Záujemcovi ktorý splnil všetky podmienky a ponúkol najvyššiu cenu, správca oznámi túto skutočnosť a požiada ho o úhradu zostatku ponúknutej ceny (rozdiel medzi finančnou zábezpekou a ponúknutou najvyššou cenou) v lehote správcom uvedenej.

Ostatným záujemcom správca vráti zloženú finančnú zábezpeku bez zbytočného odkladu s oznámením, že v ponuke vybratí neboli. Súčasne ich upozorní, že môžu byť oslovení podľa poradia výšky ponúknutej ceny v prípade, ak vybratí záujemca, v zmysle ďalej uvedeného, zmarí uzavretie zmluvy alebo nezloží celú ponúknutú sumu.

V prípade, ak záujemca ktorý ponúkol najvyššiu cenu, zmarí uzavretie kúpnej zmluvy, alebo ani v ďalšej primeranej lehote nezloží zostatok kúpnej ceny, uhradená finančná zábezpeka zostáva vo všeobecnej podstate a správca osloví záujemcu, ktorý ponúkol vyššie podanie ako ďalší v poradí a to až do platného speňaženia predmetu ponuky. O tomto záujemcu, ktorého finančná zábezpeka prepadla, písomne informuje .

Ďalší záujemca v poradí, následne musí zložiť celú ponúknutú sumu na správcovský účet a tým sa stáva úspešným v danom kole.

Ak takýto ďalší záujemca nebude, alebo žiadny zo záujemcov nespĺni podmienky, alebo ak ďalší záujemca v poradí nezloží na účet správcu ponúknutú cenu, správca vyhlási druhé kolo. Na podmienky v druhom kole primerane použijú pokyny dané zástupcom veriteľov pre prvé kolo.

Ak bude takto zmarené druhé kolo ponukového konania, správca požiada zástupcu veriteľov o ďalší záväzný pokyn.

O uvedenej veci bola spísaná táto zápisnica. Jej súčasť tvorí poverenie veriteľa Credit Clearing Center, a.s., pre svojho zamestnanca Mgr. Štefana Ryboviča na konanie vo veci, ktorá je predmetom tejto zápisnice.

Zápisnica skončená o 11.30 hod.

Zápis spísal Mgr. Štefan Rybovič.

V Bratislave dňa 09. 06. 2008

Mgr. Štefan Rybovič, poverený zástupca veriteľa Credit Clearing Center, a.s., v. r.

JUDr. Jozef Majorán, správca

K003287

Spisová značka súdneho spisu: 39K/3/2008

Spisová značka správcovského spisu: 39K/3/2008 - SKP

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ladislav Csemez

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 01. 10. 1947

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

JUDr. Peter Sopko, správca úpadcu: Ladislav Csemez, nar. 01. 10. 1947, bytom 930 13 Horné Mýto 174, podľa § 85 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z. oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu na Paulínskej 24, 917 01 Trnava, v úradných hodinách počas pracovných dní od 8.00 do 12.00 hod. a od 13. 00 do 15. 00 hod. Termín si možno vopred dohodnúť na tel. č.: 033/55 14 067.

V Trnave dňa 12. 06. 2008

JUDr. Peter Sopko, správca

**K003288**

Spisová značka súdneho spisu: 2K/9/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K/9/2008 S1245

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zamates s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 733 662

Súpis všeobecnej podstaty

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Merací transformátor prúdu výr. číslo 3160

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Klimatizačné zariadenie – zvlhčovač vzduchu

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Náhradný zdroj BACK UPS 650

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 500 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: PC zostava , monitor

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Multifunkčné zariadenie PHILIPS

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 500 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: PC zostava Libra, monitor Likon

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: PC zostava PII

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Kompresor Orlik EKA-51

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 8 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Merací transformátor prúdu výr. číslo 3161

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Tlačiareň HP 1010 Laser Jet čierno-biela

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 500 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: DVD videorekordér DVD R 630 VR/14

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Canon FC 120, kopírovací stroj čier-nobiely

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Záložný zdroj

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 500 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Panasonic Kx-TG, 2 bezdrôtové telefóny

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 500 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 58 540,80; mena: EUR; dlžník: Voralberger Wirkwarenfabrik Gebrüder Wolff Gesellschaft m.b.H. v konkurze ; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra za poskytnuté služby; súpisová hodnota majetku: 58 540,80 EUR

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): Bežný účet ČSOB; zostatková suma: 7 379 ; mena: Sk; banka (alebo iná inštitúcia): ČSOB; súpisová hodnota majetku: 7 379 Sk

Iná majetková hodnota

Popis: Hotovosť v pokladni

register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 2 503 Sk

Ing. Lubomíra Tichá, správca

**K003289**

Spisová značka súdneho spisu: 3K/44/2007

Spisová značka správcovského spisu: 3K/44/2007-S1

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

STEAMEX spol. s r.o

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 685 298

Súpis všeobecnej podstaty

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: osobné motorové vozidlo Audi A100 e.č.: BA 720CS; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50 000 Sk

Iná majetková hodnota

Popis: finančná hotovosť; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 35 182 Sk

JUDr. Jozef Tuhovčák, správca

**K003290**

Spisová značka súdneho spisu: 9K/9/2008

Spisová značka správcovského spisu: 9K/9/2008 S 859

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

HARLEQUIN QUALITY, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 208 001

Súpis všeobecnej podstaty

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: nástenné svietidlá; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 1000,-Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: zlatá trofej ralley Prešov; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 200,-Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Stolík - fontána; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 300,-Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: obraz - Kostol; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 50,-Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: batéria s prietokovým ohrievačom; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 1000,-Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: nástenné svetidlo; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 100,-Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: stropná lampa; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 100,-Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: hasiaci prístroj; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 500,-Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: siemens ústredňa; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 20000,-Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: stôl s policou; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 200,-Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: nástenné svetidlo biele; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 50,-Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: batéria s prietokovým ohrievačom 2ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 2000,-Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: zrkadlo; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 50,-Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: fontána; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 500,-Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: kuchynské zariadenie: kuchynská skrinka, kuchynská doska, kuchynský pult - drez, elektrický varič; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 450,-Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: trojramenný luster 3ks a nástenné svetidlá 12ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 4200,-Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: nábytok: kovová stolička 2ks, štvorcový stôl 2ks, drevená stolička 1ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 400,-Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: nábytok: oranžová stolička 4ks, drevená stolička; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 500,-Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 9044,-Sk; mena: SKK; dlžník: Ing. Ladislav Stražil - NUBIUM, Račianska 25, Bratislava, IČO: 11 812 168; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000037 - tlač letákov; súpisová hodnota majetku: 9044,-Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1837,50,-Sk; mena: SKK; dlžník: QVANTA s.r.o.,

Skladná 38, Košice, IČO: 36 612 545; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000043- tlač vizitiek; súpisová hodnota majetku: 1837,50,-Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1833,-Sk; mena: SKK; dlžník: PE-PRESS, Levočská 9, Prešov, IČO: 41 936 779; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000070 - digitálna tlač; súpisová hodnota majetku: 1833,-Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 10624,50,-Sk; mena: SKK; dlžník: BIS AUDIO, s.r.o., Dobronivská cesta 1642/6, Zvolen, IČO: 36 037 249; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000076 - reklamné predmety; súpisová hodnota majetku: 10624,50,-Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 35920,-Sk; mena: SKK; dlžník: MALUM, s.r.o., Krivá 18, Košice, IČO: 36 611 778; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000152 - prenájom billboardu; súpisová hodnota majetku: 35920,-Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2499,-Sk; mena: SKK; dlžník: KOOPERTÍVA POISTOVŇA, a.s., Štefanovičova 4, Bratislava, IČO: 00 585 441; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000178 - tlač vizitiek; súpisová hodnota majetku: 2499,-Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 918,50,-Sk; mena: SKK; dlžník: QVANTA, s.r.o., Skladná 38, Košice, IČO: 36 612 545; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000192 - tlač letákov a vizitiek; súpisová hodnota majetku: 918,50,-Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1694,50Sk; mena: SKK; dlžník: JURAJ KITKA-WEBCREATOR, Podhradová 8, Košice, IČO: 17 249 694; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO07001353 - vykonanie digitálnej tlače; súpisová hodnota majetku: 1694,50Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5176,50Sk; mena: SKK; dlžník: FAW, s.r.o., Lichardová 19, Košice, IČO: 31 662 609; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO07001358 - vykonanie tlače na samolepiace fólie; súpisová hodnota majetku: 5176,50Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 685,50Sk; mena: SKK; dlžník: Marta Buranovská, Hlavná 87/8, Malá Ida, IČO: 35 089 857; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO07001391 - vykonanie digitálnej tlače; súpisová hodnota majetku: 685,50Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 617Sk; mena: SKK; dlžník: FELDOM, s.r.o., Štefánikova 64, Košice, IČO: 31 653 537; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO08000090 - vykonanie digitálnej tlače; súpisová hodnota majetku: 617Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2680,-Sk; mena: SKK; dlžník: ADIN, s.r.o., Dubová 2, Prešov, IČO: 36 490 121; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000214 - tlač; súpisová hodnota majetku: 2680,-Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 83,50Sk; mena: SKK; dlžník: JES-Ing. Stanislav Jiroušek, Bulharská 5, Košice, IČO: 32 467 478; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO07001257 - vykonanie digitálnej tlače; súpisová hodnota majetku: 83,50Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 7794,50,-Sk; mena: SKK; dlžník: ASTRA PNEU, s.r.o., Južná trieda 66, Košice, IČO: 36 011 258; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000221 - tlač vizitiek; súpisová hodnota majetku: 7794,50,-Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 278,50,-Sk; mena: SKK; dlžník: NOMI, s.r.o., Magnezitárska 11, Košice, IČO: 36 174 319; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000125 - tlač vizitiek; súpisová hodnota majetku: 278,50,-Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 357Sk; mena: SKK; dlžník: ADIN, s.r.o., Dubová 2, Prešov, IČO: 36 490 121; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO07001131 - vykonanie digitálnej tlače; súpisová hodnota majetku: 357Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1958Sk; mena: SKK; dlžník: ERIK HALKO - EXCELENT, Senný trh 2, Košice, IČO: 43 217 541; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO07000723 - vykonanie tlače; súpisová hodnota majetku: 1958 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 7854Sk; mena: SKK; dlžník: MARTIN SPIŠÁK - GRAFICKÉ ŠTÚDIO, Bielocerkevská 19, Košice, IČO: 40 161 706; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO07000925 - vykonanie ofsetovej tlače; súpisová hodnota majetku: 7854 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3927Sk; mena: SKK; dlžník: KON TIKI - Ing. Pavol Komloš, Slovenskej jednoty 33, Košice, IČO: 14 399 121; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO07001042 - vykonanie ofsetovej tlače; súpisová hodnota majetku: 3927 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 24990 Sk; mena: SKK; dlžník: PRIETELIA ZEME - SPZ, +Skolská 22, Košice, IČO: 35 529 261; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO07000560 - vykonanie tlače; súpisová hodnota majetku: 24990 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 64561,50Sk; mena: SKK; dlžník: DIMENZIE - Mgr. Róbert Matejovič, Pražská 2, Košice, IČO: 35 066 571; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO07000659 - vykonanie tlače; súpisová hodnota majetku: 64561,50 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 11900Sk; mena: SKK; dlžník: DIMENZIE, s.r.o., Česká 491/1, Košice, IČO: 36 588 113; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000535 - tlač časopisu; súpisová hodnota majetku: 11900 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 785,50,-Sk; mena: SKK; dlžník: ANOE, s.r.o., Polovnická 6, Košice, IČO: 36 588 288; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000135 - tlač; súpisová hodnota majetku: 785,50,-Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 10567 Sk; mena: SKK; dlžník: REVA KOŠICE, s.r.o., Južná trieda 117, Košice, IČO: 36 202 687; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000141 - tlač; súpisová hodnota majetku: 10567,-Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1071 Sk; mena: SKK; dlžník: MALUM, s.r.o., Krivá 18, Košice, IČO: 36 611 778; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000156 - veľkoplošná tlač; súpisová hodnota majetku: 1071,-Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 32725 Sk; mena: SKK; dlžník: VIVIT, s.r.o. KEŽMAROK, Hviezdoslavova 18, Kežmarok, IČO: 31 688 306; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000170 - tlač knihy; súpisová hodnota majetku: 32725,-Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 61404 Sk; mena: SKK; dlžník: Ladislav Janiga, Partizánska 18, Poprad, IČO: 30 642 868; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000184 - tlač knihy; súpisová hodnota majetku: 61404 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 17719 Sk; mena: SKK; dlžník: ASTRA PNEU, s.r.o., Južná trieda 66, Košice, IČO: 36 011 258; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000208 - predaj propagačných predmetov; súpisová hodnota majetku: 17719 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 68531 Sk; mena: SKK; dlžník: MAR-KO TRADE,

s.r.o., Jiskrova 8, Košice, IČO: 31 718 051; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000217 - tlač katalógu; súpisová hodnota majetku: 68531 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2980 Sk; mena: SKK; dlžník: ANOE, s.r.o., Polovnická 6, Košice, IČO: 36 588 288; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000266 - tlač vizitiek a samolepiek; súpisová hodnota majetku: 2980 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 7839 Sk; mena: SKK; dlžník: HRÁČ s.r.o., Slovenskej jednoty 33, Košice, IČO: 36 215 775; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000400 - potlač fólií; súpisová hodnota majetku: 7839 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2070,50 Sk; mena: SKK; dlžník: KOOPERATÍVA POISTOVŇA, a.s., Štefanovičova 4, Bratislava, IČO: 00 585 441; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000225 - veľkoplošná tlač; súpisová hodnota majetku: 2070,50 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 178,50 Sk; mena: SKK; dlžník: ADAM ŠTEFÁNEK-STECONSTUDIO, Teplého 11, Košice, IČO: 41 224 655; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000252 - tlač vizitiek; súpisová hodnota majetku: 178,50 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 9520 Sk; mena: SKK; dlžník: SIETEX-EDO KOPČEK, Budovateľská 1278, Vranov nad Topľou, IČO: 17 295 416; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000280 - tlač letáku; súpisová hodnota majetku: 9520 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1428 Sk; mena: SKK; dlžník: KON TIKI-ING. PAVOL KOMLOŠ, Slovenskej jednoty 33, Košice, IČO: 14 299 121; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO07000315 - tlač; súpisová hodnota majetku: 1428 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1380,50 Sk; mena: SKK; dlžník: ING. VLADIMÍR LATTA - VL PRODUCTION, Floriánska 19, Košice, IČO: 32 481 501; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000368 - digitálna tlač; súpisová hodnota majetku: 1380,50 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1249,50 Sk; mena: SKK; dlžník: MAR-KO TRADE, s.r.o., Jiskrova 8, Košice, IČO: 31 718 051; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000387 - grafika pečiatky; súpisová hodnota majetku: 1249,50 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 381 Sk; mena: SKK; dlžník: OTOPRINT - KOVÁČ OTO, Kosu Schoppera 22, Rožňava, IČO: 37 340 204; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000390 - laminovanie; súpisová hodnota majetku: 381 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 10043,50 Sk; mena: SKK; dlžník: BILÍKOVÁ CHATA ROJAX GASTRO, s.r.o., Starý smokovec - Hrebienok, Vysoké Tatry, IČO: 35 720 654; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000416 - výroba tabule; súpisová hodnota majetku: 10043,50 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 156247 Sk; mena: SKK; dlžník: MVO LUDIA A VODA, Čermel'ská cesta 24, Košice, IČO: 31 302 921; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000418 - grafika; súpisová hodnota majetku: 156247 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 11900 Sk; mena: SKK; dlžník: DIMENZIE, s.r.o., Česká 491/1 Košice, IČO: 36 588 113; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000438 - tlač; súpisová hodnota majetku: 11900 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 26049 Sk; mena: SKK; dlžník: SLOVENSKÉ ZDRUŽENIE VÝROBCOV KAMENÍV, Osloboditeľov 66, Košice -

Barca, IČO: 31 309 356; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra - FO 07000468; súpisová hodnota majetku: 26049 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3332,-Sk; mena: SKK; dlžník: PROMONT – MARTIN CARIK, Chemlonská 112, Humenné, IČO: 34 975 918; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra FO 07000119 - veľkoplošná tlač; súpisová hodnota majetku: 3332,-Sk

JUDr. Milan Okajček, správca

**K003291**

Spisová značka súdneho spisu: 37K/21/2006

Spisová značka správcovského spisu: 37K/21/2006 S1139

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

MIGA s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 309 265

Návrh čiastkového rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty
Celková suma výťažkov zahrnutých do čiastkového rozvrhu výťažku: 66 161,82

Celková suma pohľadávok proti podstate zahrnutých do čiastkového rozvrhu výťažku: 66 161,82

Poučenie správcu: Návrh čiastkového rozvrhu výťažku v plnom znení bol pred zverejnením doručený Okresnému súdu v Trenčíne, vykonávajúcemu pôsobnosť veriteľského výboru v zmysle § 39 ods. 2 ZKR. Správca určuje 30 dňovú lehotu na schválenie predloženého návrhu čiastkového rozvrhu výťažku od jeho zverejnenia. V uvedenej lehote môže veriteľský výbor navrhnúť čiastkový rozvrh výťažku schváliť, alebo môže proti nemu v rovnakej lehote uplatniť odôvodnené námietky.

JUDr. Ingrid Katunincová, správca

**K003292**

Spisová značka súdneho spisu: 2K/12/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K/12/2007 S 633

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

MILWIT s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 622 168

Iné zverejnenie**OZNÁMENIE O PREDAJI**

Na základe záväzného pokynu zástupcu veriteľov na speňažovanie majetku vyhlasuje JUDr. Mariana Matulová, správkyňa konkurznej podstaty úpadcu MILWIT s.r.o., Družstevná 14/50, 991 25 Čebovce II. kolo ponukového konania na predaj hnutelného

ho majetku uvedeného v súpise všeobecnej podstaty za týchto podmienok:

Predmet ponukového konania:

1. Mercedes Benz EČV: VK 466 AJ, výr. č. WDB2100531A204904, r. výr. 1996 (nepojazdný, minimálna predajná cena 56 000,-Sk.

Záujemcovia o kúpu hnutelného majetku budú zasielať svoje ponuky kúpnej ceny písomne, najneskôr do 14 dní po uverejnení oznámenia o predaji na adresu: JUDr. Mariana Matulová, advokátka, Železničarska 9, 974 01 Banská Bystrica k číslu konania 2K/12/2007 s uvedením hesla „KONKURZ – PONUKA – NEOTVÁRAŤ“, prípadne emailom na adresu: judr.matulova@stonline.sk. Požiadavky na bližšie informácie zašlite tiež na uvedenú mailovú adresu.

Kritériom pre vyhodnotenie úspešnosti ponuky bude výška ponúkanej kúpnej ceny. Pokiaľ vybraný záujemca nezloží ponúknutú kúpnu cenu v plnej výške do 10 dní od výzvy správkyne konkurznej podstaty, správkyňa má právo osloviť ďalšieho záujemcu v poradí, ak splní kritérium výšky ceny príslušného ponukového kola.

Kúpna zmluva, odovzdanie a prevzatie vecí bude zrealizované až po zložení plnej výšky kúpnej ceny.

V Banskej Bystrici dňa 11. júna 2008

JUDr. Mariana Matulová, správkyňa konkurznej podstaty MILWIT s.r.o., Čebovce

JUDr. Mariana Matulová, správca

**K003293**

Spisová značka súdneho spisu: 37K/21/2006

Spisová značka správcovského spisu: 37K/21/2006 S1139

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

MIGA s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 309 265

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2975,-; mena: Sk; dlžník: Tomáš Smejkal – G&H, Novomeského 7, Trenčín, SR, IČO: 34 600 558

právny dôvod vzniku: náhrada trov konania priznaná uznesením OS v Trenčíne, č.k. 40Cb/69/2007-29, zo dňa 31. 3. 2008, právoplatným dňom 23. 4. 2008; súpisová hodnota majetku: 2975,- Sk

JUDr. Ingrid Katunincová, správca



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Košiciach

K003294

1K/143/96-110

UZNESENIE

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Poľnohospodárske družstvo "DUKELSKÝCH HRDINOV" Kapišová**, Kapišová, IČO: 00 204 633, o vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol:

Ustanovuje do funkcie správcu konkurznej podstaty doc. JUDr. Jána Pirča, CSc., Štrbská 4, Košice.

Funkcia správcu konkurznej podstaty Ing. Alojza Stachuru, Komenského 6, Bardejov, zaniká dňom 2. 6. 2008.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 2. júna 2008

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

□

K003295

7K/270/2005-135
7005205455

UZNESENIE

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: Ing. Marián Barna, nar. 30. 7. 1951, Vyšný Kazimír 17, IČO: 10 809 571, takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **Ing. Marián Barna**, nar. 30. 7. 1951, Vyšný Kazimír 17, IČO: 10 809 571.

Zbavuje JUDr. Helenu Pribulovú, Moyzesova 56, Košice, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku, a to na Krajskom súde v Košiciach.

Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu, platnosť a účinnosť úkonov vykonaných v priebehu konkurzu tým nie je dotknutá.

V Košiciach dňa 4. júna 2008

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

□